
UCHWAŁA NR XXX/272/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/27/15 Rady Gminy Adamów z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia diet 
oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„ § 1. Ustala się dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej biorącym udział 
u' pracach organów gminy na zaproszenie tych organów dietę łącznie z kosztami podróży w wysokości 
200,00 zl (dwieście złotych) ". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

ld: 2A23D30B-8A85-425A-9B09-6DFD5E1 044E4. Podpisany Strona 1 


